ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________2024г.                             р.п. Мамакан                                               №         - п
О  выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
                  В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 6, 33, 45  Устава Мамаканского  муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости, нежилого здания с кадастровым номером 38:22:040001:988, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Мамакан, ул. Лизы Чайкиной дом 5  выявлен в качестве его правообладателя, владеющего данным нежилым зданием на праве собственности Савчук Александр Николаевич 11.09.1957 г.р., место рождения: Иркутская область, Бодайбинский район, п. Артемовский, паспорт гражданина Российской Федерации серия 25 09 № 080233 выдан ТП УФМС России по Иркутской области 03.12.2008г., код подразделения 380-033, зарегистрированный по адресу: Иркутская область, г. Бодайбо, ул. Сорокинская  д. 31.
2. Право собственности Савчук Александра Николаевича на указанное в пункте 1 настоящего постановления нежилое здание подтверждается договором купли-продажи от 03.12.1998г., зарегистрированным в БТИ 23.12.1998г.
3. Указанное в пункте 1 настоящего постановления нежилое здание не прекратило существование, что подтверждается актом осмотра № 71 от 24.01.2024г. (прилагается).
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Мамакана» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения  www.mamakan-adm.ru.
Глава
Мамаканского городского поселения                                                           Ю.В. Белоногова